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Bu iddianamedeki suçlamalar FETÖ'nün elinden çıktı

Gezi Parkı direnişine ilişkin aralarında Osman Kavala, Can Dündar, Ayşe Mücella
Yapıcı ve Memet Ali Alabora'nın da bulunduğu 16 sanık hakkında açılan dava
bugün Silivri'de görülüyor.

Gezi Parkı direnişine ilişkin aralarında Osman Kavala, Can Dündar, Ayşe Mücella Yapıcı ve Memet Ali Alabora'nın da
bulunduğu 16 sanık hakkında açılan dava bugün Silivri'de görülüyor. İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen
davada sanıklar iddianameye karşı savunma yapmaya başladı. Öte yandan davaya çok sayıda izleyici katılırken, duruşma
salonu çevresinde de güvenlik önlemleri alındı.

Duruşmada davanın 1 numaralı sanığı Osman Kavala savunma yaptı. Kavala’nın savunmasında öne çıkan noktalar şu
şekilde:

-“Yirmi aydır tutuklu bulunmama neden olan suçlama olgusal temele oturmayan, mantığa aykırı bir dizi iddiaya ve delillerle
desteklenmemiş varsayımlara dayanmaktadır. Somut olgular tahrif edilerek fantastik bir kurgu üretilmiştir.”

-“Gezi olaylarının hükümeti devirmek amacıyla kaos, kargaşa, iç savaş çıkarmaya yönelik bir tertip olduğu, bu tertibin farklı
kuruluşlarda faaliyet gösteren kişilerden oluşan gizli bir yapı tarafından yürütüldüğü iddiaları, Ergenekon davasındaki
kurguyu akla getirmektedir. Nitekim, iddianamenin tamamına yakın bölümü FETÖ/PDY üyeliğinden suçlanan Savcı’nın ve
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Emniyet Müdürü’nün hazırlamış oldukları soruşturma dosyasından alınmıştır.”

-“Gezi olaylarının planlı bir senaryonun ürünü olduğu, benim organizatör ve finansör olduğuma dair hiçbir somut delile
dayandırılmayan iddialar da FETÖ/PDY üyeliğinden suçlanan eski KOM Daire Başkanı tarafından düzenlenmiş Haziran
2013 tarihli analiz raporundan alınmıştır.”

-“İddianamede yer alan tüm mali bilgilerden ve MASAK Raporu’ndan da anlaşılacağı gibi benim aracılığım ile Gezi
Olayları’na aktarılmış olan herhangi bir maddi kaynak mevcut değildir. George Soros’un benim üzerimden Gezi olaylarını
finanse etmiş olduğu iddiası benimle ya da Yönetim Kurulu Başkanı olduğum Anadolu Kültür ile ilgili bir mali bulguya
dayanmamaktadır.”

Çizer: @tariktolunay

-“Anadolu Kültür A.Ş’den Gezi Olayları’yla ilgili kişilere yönelik bir fon aktarımının olmadığına dair MASAK Raporu
18.01.2018 tarihinde soruşturma dosyasına konulduktan ve suçlamanın maddi temelden yoksun olduğu ortaya çıktıktan
sonra dahi, iddianamedeki kurguda ısrar edilmesi ve “delil durumunda bir değişiklik olmadığı” gerekçesiyle tahliye
taleplerimin reddedilmesi vahim bir hukuk ihlalidir.”

-“Gezi olaylarını Soros’a bağlayan kurgudaki kopukluklar ve tutarsızlıklar, iddianamenin suçu ve suçluyu ortaya çıkarma
amacına değil, cezalandırmaya dönüşmüş olan uzun tutukluluğuma gerekçe bulmaya ve Gezi Olayları’na katılmış yüz
binlerce yurttaşımızın protestolarını itibarsızlaştırmaya hizmet ettiğini düşündürtmektedir.”

-“Bugüne kadar yapılmış bilimsel nitelikli araştırma ve değerlendirmelerin hiçbirinde Gezi Olayları’nın hükümeti devirmeye
yönelik önceden planlanmış ve yabancı güçlerin desteğiyle yürütülmüş olduklarına dair bir tez öne sürülmemiştir.”

-“Gezi Olayları’nı bir odak tarafından planlanmış ve yönlendirilmiş bir kalkışma eylemi olarak tanımlamak siyasi bir
değerlendirmedir. Hukukun siyasi mülahazaların üzerinde olması gerekir.”

İDDİANAME

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede, Osman Kavala, Ali Hakan Altınay, Ayşe Mücella Yapıcı, Ayşe
Pınar Alabora, Can Dündar, Çiğdem Mater Utku, Gökçe Yılmaz, Handan Meltem Arıkan, Hanzade Hikmet Germiyanoğlu,
İnanç Ekmekci, Memet Ali Alabora, Mine Özerden, Şerafettin Can Atalay, Tayfun Kahraman, Yiğit Aksakoğlu ve Yiğit Ali
Ekmekçi "şüpheli" olarak yer alıyordu.

SUÇLAMALAR

16 şüphelinin işlediği iddia edilen suçlar ise şöyle: Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Hükûmetini ortadan
kaldırmaya veya görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs", "Mala zarar verme", "Nitelikli mala
zarar verme", "Tehlikeli maddelerin izinsiz olarak bulundurulması veya el değiştirilmesi", "İbadethanelere ve mezarlıklara
zarar verme", "6136 sayılı yasaya muhalefet", "Nitelikli yağma", "Nitelikli yaralama" ve "2863 sayılı yasaya muhalefet".

İşte Osman Kavala’nın savunmasının tamamı:

https://twitter.com/tariktolunay


Gezi Parkı Osman Kavala Can dündar Ayşe Mücella Yapıcı arşiv
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